

İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

DEZAVANTAJLI BİREYLERE SAĞLANAN KOLAYLIKLAR

Üniversite’de Engelli Öğrenciler Birimi aracılığıyla alınan engelli öğrencilerin talepleri doğrultusunda danışmanlık hizmeti verilmekte, gerektiğinde Sağlık Merkezi ile Psikolojik Danışma ve Gelişim Merkezi uzmanları ile iş birliği yapılmaktadır.

Öğrencilerin ders ve sınav uygulamalarına yönelik talepleri de Engelli Öğrenci Akademik Danışmanları ve bağlı oldukları fakültelere iletilerek öğrencilere uygun koşullar sağlanmaktadır. Kütüphanede görme engelliler için bir çalışma odası hizmet vermekte; Türkçe Aylin sesli ekran okuma programı, hiç görmeyen ve az görenler için Türkçe ve değişik dillerde LCD ekranlı ve DAISY çalarlı kitap okuma makinesi, kabartma yazıcı bulunmaktadır. Kütüphane müzik koleksiyonu dahilinde bulunan kabartma piyano notaları da kullanıcılara ödünç verilebilmektedir. Dezavantajlı öğrenciler, refakatçileri ile birlikte Beden Eğitimi ve Spor Merkezi olanaklarından yararlanabilmektedir. Farklı dezavantaj gruplarına yönelik sağlanan hizmetler ve hizmetlerden faydalanan öğrenci sayıları aşağıdaki gibidir.

Dezavantaj Durumu	Öğrenci Sayısı	Sağlanan Kolaylıklar
Görme Engeli	1	Fakültesine Öğrenci Sağlık Raporu gönderildikten sonra, öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda öğrencimizin fakültesi tarafından düzenlemeler yapılmaktadır. <i>Pearl Portable Reading Camera</i> Hukuk Fakültesi tarafından temin edilmiş, kullanımı devam etmektedir.
Bedensel Engel	3	Fakültesine Öğrenci Sağlık Raporu gönderildikten sonra, öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda öğrencimizin fakültesi tarafından düzenlemeler yapılmaktadır.
İşitme Engeli	2	Fakültesine Öğrenci Sağlık Raporu gönderildikten sonra, öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda öğrencimizin fakültesi tarafından düzenlemeler yapılmaktadır.
Otizm Spektrum	2	Fakültesine Öğrenci Sağlık Raporu gönderildikten sonra, öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda öğrencimizin fakültesi tarafından düzenlemeler yapılmaktadır.
Diyabet	2	Kampüs içerisinde farklı alternatiflerde kafeteryalar ve restoranlar olduğundan kendilerine uygun yerler bulabilirler.
Konuşma Bozukluğu	1	Fakültesine Öğrenci Sağlık Raporu gönderildikten sonra, öğrencinin ihtiyaçları doğrultusunda öğrencinin fakültesi tarafından düzenlemeler yapılmaktadır.

Tablo.B.3.4.a. Bilkent Üniversitesi’nde Eğitim Gören Dezavantajlı Gruplar ve Onlara Sağlanan Kolaylıklar

Üniversitede öğrencilerin yanı sıra toplam 9 dezavantajlı personel bulunmakla birlikte, görme, işitme ve ortopedik kusurlara sahiptirler.